中国认证认可协会公告（2018）第 19 号

经中国认证认可协会（CCAA）评审，北京华厦环科技术培训

有限公司等 3 家机构提供的 9 门课程（详见附件），符合 CCAA《认

证培训课程确认准则》和相应培训课程大纲的要求，予以确认。

认证培训课程确认号见附件，证书有效期 3 年，相应授课教师名

单详见《认证培训课程确认名录》（协会网站——人员培训——下

载专区）。

特此公告。

    附件：认证培训课程确认名单

                        中国认证认可协会

                        2018 年 5 月 10 日

附件

认证培训课程确认名单

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2018 年 5 月 10 日印发

序号 课程名称 培训课程提供者 认证培训课程确认号 授课教师

1
质量管理体系（GB/T19001-2016）

实习审核员培训课程
北京华厦环科技术培训

有限公司
CCAA-QMS-0-2018-002

2
环境管理体系（GB/T24001-2016）

实习审核员培训课程
北京华厦环科技术培训

有限公司
CCAA-EMS-0-2018-002

3
职业健康安全管理体系

（GB/T28001-2011）实习审核员
培训课程

北京华厦环科技术培训
有限公司

CCAA-OHSMS-0-2018-001

4
质量管理体系（GB/T19001-2016）

实习审核员培训课程
中认英才（北京）教育科

技有限公司
CCAA-QMS-0-2018-003

5
环境管理体系（GB/T24001-2016）

实习审核员培训课程
中认英才（北京）教育科

技有限公司
CCAA-EMS-0-2018-003

6
质量管理体系（GB/T19001-2016）

实习审核员培训课程
中国船级社质量认证公司 CCAA-QMS-0-2018-004

7
质量管理体系（GB/T19001-2016）

审核员培训课程
中国船级社质量认证公司 CCAA-QMS-1-2018-001

8
环境管理体系（GB/T24001-2016）

实习审核员培训课程
中国船级社质量认证公司 CCAA-EMS-0-2018-004

9
环境管理体系（GB/T24001-2016）

审核员培训课程
中国船级社质量认证公司 CCAA-EMS-1-2018-001

详见《认证培训

课程确认名录》